
Pronájem, Byt, 1+1, 34 m²

4 300 Kč za měsíc

Číslo zakázky 446
Karlovy Vary,  Bohatice,  U Trati

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu bytovou jednotku 1+1, o výměře 34 m2,
nacházející se ve zvýšeném přízemí bytového domu v klidné části města Karlovy
Vary, v Bohaticích ulice U trati. Bytová jednotka je vytápěna plynovým topidlem
waw, teplou vodu ohřívá elektrický bojlér. Je možné využívat zahradu, která patří k
bytovému domu, parkování před domem. V těsné blízkosti domu je zastávka MHD.
Pronájem je určen pro jednu pracující osobu se stálým příjmem. Celkové měsíční
náklady na bydlení činí 6.800.- včetně energií a služeb pro jednu osobu. Při podpisu
smlouvy je požadována vratná kauc...

Právní servis zdarma
Vyřízení hypotéky zdarma
Plocha užitná 34 m²

Patro přízemí
PENB G

Pavlína Korunková
+420 777 031 105 | pavlinakorunkova@dobrebydleni.cz
Vše včetně kompletního právního servisu.
Zdarma možnost hypotéky.

tel:%2B420777031105
mailto:pavlinakorunkova@dobrebydleni.cz

